
 

2015-2016 BASKETBOL VETERANLAR LİGİ TALİMATI 

 

1-Müsabakalar TBF Basketbol Oyun Kuralları talimatlarına uygun oynatılacaktır. 2015-2016 

Sezonunda TBF Ulusal Liglerinde oynayan oyuncular turnuvaya katılamazlar. 

 

2-Turnuvaya iştirak edecek oyuncu yaş grubu statüsü 31 Aralık 1986 ve öncesi doğumlular 

 

3-Turnuvaya katılım ücreti oyuncu başı 50 TL olup, bu ücretin takımlar için toplu bir şekilde  

ilk müsabakalarını oynayacağı gün saat 17:00’da kadar Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 

Müdürlüğünün  T.C. Ziraat Bankası Kastamonu Şubesi TR 6300 0100 0151 3609 9032 5001 

nolu hesabına açıklama kısmında takım adı ile beraber basketbol veteranlar turnuva katılım 

ücreti ibaresi yer alacak şekilde yatırılması ve Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü spor 

servisine teslim edilmesi gerekmektedir. Örnek: Gençlik37 Basketbol Veteranlar Turnuva 

Katılım Ücreti 

 (Bahsi geçen oyuncu başı ücretten Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü personeli muaftır)  

 

4- Müsabakalara katılacak tüm sporcuların Herkes İçin Spor Branşında lisans çıkarmaları 

mecburidir. 

 

5- Müsabakalarda rakip sahada rakip oyuncu ve topa baskı yapmak yasaktır. Baskı yapan 

takımlar teknik faul ile cezalandırılacaktır. 

 

6- Takımlar maç saatinden 45 dakika önce maçın oynanacağı salonda hazır olacaklardır. 

 

7-Müsabakalar 4*10 dakika olarak oynatılacaktır. 

 

8-Takım listelerinin katılımı dekontu ile beraber Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Spor 

servisine teslim edilmesi gerekmektedir.  

 

9-Müsabaka öncesi takım listelerinin 1 örneği ve lisanslar hakemlere teslim edilmek 

zorundadır.   

 

10-Turnuvada 3 Maç ve üstü ceza alanlar  3 yıl süreyle Veteranlar turnuvalarında oyuncu olarak 

yer alamazlar. 

 

11-Takım Listelerine antrenör ve idareci yok ise oyunculardan herhangi birinin ismi idareci 

olarak yazılacaktır. Bu kişi takım adına her türlü yetkiye sahip olacaktır. Antrenör olarak 

takımın başında çıkacakların vizeli antrenör belgesine sahip olması zorunludur. 

 

12- Her türlü itiraz Tertip Komitesi’ne yazılı olarak yapılacaktır. İtiraz bedeli 250 TL’dir 

 

 

 

 

Basketbol Tertip Komitesi 

 

 

 

 

 

 

 


